
Dodatek č. 6
ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne

30.9.2oo4
uzavřené mezi níže uvedenými účastníky

Nže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřely smluvní strany, a to:

Objednatel:
Národní divadlo Brno, příspěvková organizace

Adresa: Dvořákova 11, okres Brno-město, PSČ 657 70 Brno
Zastoupena: MgA. Martin Glaser, ředitel
Zástupce oprávněný k jednáníve věcech provozních: Ing. Miloslav Barša
Bankovní spojení: UniCredit Bank č.ú. 211012662312700
IČ: 0O094B2O
DIČ: czo009482o
Zapsaná do OR vedeného Kr{slcým soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 30

(dále v tomto dodatku označován jen jako,,Objednatel")

poskvtovatel:
IP - TRADING, S.í.o.

Adresa: Vídeňská 291189,639 00 Brno
Zastoupena: Ing. Ivo Chlumslcý, jednatel a Ing. Pavel Dimitrov,
jednatel
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., 4060000246/6800
IČ: 63496887
DIČ: CZ634g6887
Zapsána do OR vedeného Krajslcým soudem v Brně, oddíl C, vložka č.
2245I

(dále v tomto dodatku označován jen jako ,,Poskytovatel")

(poslqftovatel a objednatel společně dále též jen jako ,,smluvní strany", jednotlivě
,,smluvní strana")

Tento

Dodatek č. 6
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 30.09.2004

I.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany spolu uzavřely smlouvu o poslrytování služeb (dále též jen
,,smlouva"), nd jejímž základě Poskytovatel provádí pro Objednatele pravidelný
úklid nebytouých prostor a zázemí, užívaných Objednatelem v budovách na ulici

i- .-
]



Dvořákova 11 a Rooseveltova 13 , 602 00 Brno (dále jen ,,prostory
Objednatele"), a dále doplňování spotřebního materiálu v prostorách Objednatele
za podmínek uvedených ve smlouvě a její Příloze č. 1 a 2 (dále též jen ,,úklidové
práce").

2. Smluvní strany konstatují, že v době před uzavřením tohoto dodatku se dohodly,
že Poslrytovatel provede pro Objednatele úklidové práce za podmínek shodných
s podmínkami dle smlouvy též v nových prostorách Objednatele a Objednatel mu
za to zaplatí sjednanou cenu. Smluvní strany potvzují, že Poslqtovatel taKo
sjednané služby Objednateli poslqrtl a Objednatel sjednanou cenu řádně a včas
uhradil na základě faktury vystavené poslqrtovatelem. poskytovatel konstatuje, že
v souvislosti s dosud poslqrtnutými službami objednateli neeviduje za
Objednatelem žádné pohledávky a Objednatel mu ničeho nedluží,

3. Smluvní strany s€, níže uvedeného dne, měsíce a roku, v důsledku změn
podmínek, dle ktených byla uzavřena smlouva včetně dodatků č, 1 - 5, dohodly
na tomto dodatku č.6, kteným se doplňuje specifikace mytíoken žn. :

Běžné mytí dostupných oken

o rozurilí se tím mytíoken ze všech stran ze základny ve výšce max. 1,20 m, kdy
úklidová pracovnice provád í mytí prostřed nictvím schůd ků

. mytí oken proběhne jen za předpokladu, že jsou okna v dobrém technickém
stavu a nejsou v okolí oken žádné překážky, které by bránily v mytí

o pomůcky: rozm,ýváK stěrka, mikroutěrka a papíroW ručník

Mytíoken ve uýškách

. rozumí se tím mytí oken, Keré neumožňují běžné mytí nebo je omezená
přístupnost

o práce bude provádět pracovník, ktený vlastníosvědčení pro práci ve uýškách
. mytí oken se uskuteční prostřednicwím žebříku nebo lešení
. cena L75,- Kč/hod bez DPH

Mytí oken horolezeckou technikou

o rozuítí se tím mytí vnějších oken včetně rámů, ventilaček, zárubní a parapetů
z lana nebo pomocí plošiny

o práce bude provádět pracovník, ktený vlastní osvědčení pro práci ve uýškách
. cena I75,- Kč/hod bez DPH

4. Smluvní strany se dále dohodly na nayýšení rozsahu poslqrtovaných služeb
Objednateli na ulici Kobližná 10 a ]osefská ZI. Jedná se o služební byty, které se
nacházejí v regionu města Brna. Ke dni podpisu tohoto dodatku se jedná o 4
byty. Dále se smluvní strany dohodly na dodávkách spotřebního materiálu pro
ubytovnu Objednatele, která se nachází na ul. Klíny 37. Dodávky spotřebního
materiálu budou prováděny dle požadavků Objednatele.

5. Objednatel a Poslqrtovatel se dohodli, že dodávky spotřebního materiálu budou
účtovány dle aktuální spotřeby v daném měsíci, maximálně však do vYše
účtované částky 13500,- Kč bez DPH, za jeden kalendářní měsíc.

2



1.

Změna úětu u Objednatele. Pro další období bude v platebním styku užíván
pouze bankovní účet, ktený je výše u Objednatele uveden.

II.
Platební podmínky

FaKurace úklidových prací, uvedených v tomto dodatku, mimo běžné mytí
dostupných oken fie zahrnuto v pravidelné měsíční platbě) bude prováděna na
základě skutečně odpracovaných a vzájemně odsouhlasených hodin.

III.
závěrečná ustanovení

1. V případě rozporu či nesouladu příslušných ustanovení shora uvedené smlouvy
s příslušným ustanovením tohoto dodatku má přednost aplikace ustanovení tohoto
dodatku, přičemž se má za to, že ustanovení tohoto dodatku v příslušných částech
ustanovení shora uvedené smlouvy doplňují či mění.

2. Dodatek nab,ývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Další ustanovení smlouvy ve zněníjejich dřívějších dodatků a příloh zůstávají beze

změny.
4. Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření

tohoto dodatku, s jeho obsahem souhlasí a na znamení toho, že ho uzavírají
srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísni a ani za nápadně nevýhodných
podmínek, připojují své podpisy,

5. Tento dodatek ke smlouvě je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nich obdrží
Objednatel a Poslqrtovatel po jednom exempláři.

V Brně dne NN\Ň

Objednatel

Národnídivadlo Brno,
příspěvková organizace

Mffiffilffiť
příspčvková oř8aniZace

Dvořakova !1, §§/ 70 Brno

Ě.š,§!39:!p:"zgg9g+ero

Posl9tovatel

IP-TMDING, s.r.o.

Ing. Pavel Dimitrov
jednatel

_IP-TRADING, s.r.o.
Vídeňská 29{8S, 639 00 n *

DIécz6g4g6887

3

Glaser


